Popis kontakata LDAP administratorima na sastavnicama Sveucilista u Rijeci

Voditelj sluzbe za ISVU i

i vladimir.trninic@efri.hr
fakfur:fer?kl Vladimir Trnicic¢ studentska
pitanja 051/355 113
Fakultet za davorm@fthm.hr
¥ 051/294 750
menz.adzmgnt Davor Mijolovi¢ CARNet sistem inZenjer / ] o y
u turizmu i (otvaranje korisnickih racuna:

ugostiteljstvu

radnim danom 08-14 sati)

Marina Mamula

Voditelj sluzbe za

marina.mamula@medri.uniri.hr

Fakultet informaticku djelatnost 051/651 103
zdravstvenih
i goran.ruzic@medri.uniri.hr
studija Goran Ruzi¢ Administrator CARNet-a
051/ 651 227
Filozofski Patricija Baf Studentska sluzba
fakultet 051/ 265 610
Gradevinski Voditeljica Ureda za andela.horvat@uniri.hr
Andela Horvat
fakultet studente 051/ 265910
. Voditelj sluzbe za marina.mamula@medri.uniri.hr
Marina Mamula : Ly .
Medicinski informaticku djelatnost 051/651 103
fakultet . o goran.ruzic@medri.uniri.hr
Goran Ruzi¢ Administrator CARNet-a
051/ 651 227
. Voditelj informati¢kog ezio@pfri.hr
Ezio Hafner
centra 051/338 170
i . y bratic@pfri.hr
Pomorski Marko Bratic¢ Informaticki referent
fakultet 051/338 172
., o slobodan@pfri.hr
Slobodan Popi¢ Informaticki referent
051/228 171
. lina@pravri.hr
Voditeljica Ureda za 051/ 359 694
Paula Calogovi¢ informatiku o
Pravni CARNet koordinator (p;!;nanje studenata od 12 do 14
sati
fakultet
sinisa@pravri.hr
Sinisa Loncari¢ Informaticar (primanje studenata od 12 do 14
sati)
Tehnicki . __ Visi strucni suradnik u dario@riteh.hr
Dario Marsani¢ M
fakultet Racunalnom centru 051/651 430
Sveucilisni Studenti mogu doci osobno po podatke u Sveucilisni informaticki centar (ured 7-05 na 7.

odjeli

katu zgrade sveucilisnih odjela - neboder); molimo sa sobom ponijeti osobnu iskaznicu.
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